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Moaynb B-OptiX SFP+ WDM, panbHOCTbL A0 3kM (54b),
1270HM

BO-SFP+W73-3

OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-hakTopom SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHEe (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas

OaNbHOCTb 3KM, onTudeckunn brogxxet 546, simplex LC KOHHEKTOp, COOTBETCTBME pekomeHaaunam SFF-8431 Multisource
Agreement (MSA).

BonblMHCTBO Mogenen onTndecknx mogynen B-OptiX MoryT 6bITb M3roTOBIEHbI B MPOMbILLAEHHOM (industrial,
MHAOYCTPUANbHOM) UCMOIHEHWN C Anana3oHoM paboynx TemnepaTyp: -40..+85C nam B UCMOJHEHUN C paCLUMPEHHbIM
(extended) onanasoHom TemnepaTyp: 0..+85C. BO3MOXXHOCTb U3rOTOBNEHUA OAHHOW N APYrMX MOAENEN B TaKUX
MOANMUKALNAX YTOHHANTE Yy MEHEXKEepPOB.

Bce onTnyeckune TpaHcmepbl B-OptiX co ckopocTbio nepegayvm 10G v Bhile NnogaepXnBatoT QyHKLMIO LndpoBon
OVarHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

CoBMeCcTMMOCTb onTun4ecknx mogynen B-OptiX ¢ Ethernet-o6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, ForcelO,
Huawei, Dlink, ZTE n gp. nponsBogunTtenei, a Takxe ¢ obopygoBaHMEM, NOALEPKNBAIOLLUM ApYrne TEXHONOrNAMN
rnepepayun gaHHbix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-
192 v op. YTOYHSANTE Y MEHELKEPOB.

BO3MOX>XHO M3roToBJeHUE ONTUYECKUX MOQyﬂGI?I C Bawum norotunom un P/N, ﬂOgQOﬁHOCTVI yTO‘-IHFIVITe nepen 3aka3oM.

Obwne

Tun moayns OLHOBOMIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAy s 10Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnvHa BOMHbI TX, HM 1270

OnvHa BoAHbI RX,HM 1330
onTudyecknn brogxxet,nb 5

MowHOCTb n3nyyenus, obm -5
YyBCTBUTEJIbHOCTb NpPUeMHUKa, obm -10

MaKCcrMManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM 0

dopmM-hakTOp MOayNA

Twn KOHHeKTopa Moayns

Monynu SFP+

LC
MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM 3
PaccTtosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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